Предложената в доклада и проекта за решение продажна цена е в
съответствие с експертна оценка, изготвена от сертифициран оценител,

сключил рамков договор със СО, с която за общинските имоти са определени
следните пазарни стойности:

- за ПИ с идентификатор 68134.1384.2317 с площ от 5 кв.м - 2 914,00 лв. (две
хиляди деветстотин и четиринадесет лева);

- за ПИ с идентификатор 68134.1384.2318 с площ от 63 кв.м– 36 713,00 лв.
(тридесет и шест хиляди седемстотин и тринадесет лева), или общо за двата
имота е в размер на 39 627 лв. (тридесет и девет хиляди шестстотин двадесет и
седем лева). Цена за кв.м. - 582,74 лева, без  ДДС.

Пазарните цени на имотите и на вещните права се определят от
Столичен общински съвет, въз основа на пазарни оценки, изготвени от оценители,
на основание чл.38,  ал.1  от Наредбата за общинската собственост,  във връзка с

[...]

МЪНТ“ ЕООД, сключил рамков договор със Столична община № СОА21-ДГ56-
4525/03.10.2022 г., за определяне пазарната стойност на общинските имоти, съобразно
показателите на ОУП, както следва:

- за поземлен имот с идентификатор 68134.1384.2317 - в размер на 2 914,00 лв.
(две хиляди деветстотин и четиринадесет лева),

- за поземлен имот с идентификатор 68134.1384.2318 – в размер на 36 713,00 лв.
(тридесет и шест хиляди седемстотин и тринадесет лева),

или обща стойност на общинските имоти в размер на 39 627 лв. (тридесет и девет
хиляди шестстотин двадесет и седем лева). Цена за кв.м. - 582,74 лева/кв.м., 297,95 €/кв.м.
Пазарната стойност е без вкл. ДДС.

Оценката е изготвена на 12.09.2024 г. и е валидна 6 (шест) месеца.
  Съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 3, ал. 2 от Приложение № 2 към

ЗМДТ изх. № 7204028926/21.05.2024 г., данъчната оценка на поземлен имот с идентифи-
катор 68134.1384.2317, с площ от 5 кв.м., е в размер на 187,30 лв. (сто осемдесет и седем
лева и 30 стотинки).

Съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 3, ал. 2 от Приложение № 2 към
ЗМДТ изх. № 7204028928/21.05.2024 г., данъчната оценка на поземлен имот с идентифи-
катор 68134.1384.2318, с площ от 63 кв.м., е в размер на 2 360,50 лв. (две хиляди триста и
шестдесет лева и 50 стотинки).
           За приключване на процедурата по одобряване на проекта за изменение на ПУП –
ИПР е необходимо да се сключи предварителен договор със заявителя за изкупуване на
общинските имоти, включени в новообразувания УПИ ХI-2348-за КОО, кв.

[...]

(Акт за частна общинска собственост № 3931/05.07.2023 г. на СО – район
„Надежда“, вписан в Службата  по вписванията на 17.08.2023 г., двойно вх. рег. №
56937/57752, Акт № 127, том CXLII, дело № 44449, им.п. 853200), срещу  определената
от сертифициран оценител пазарна оценка в размер на 36 713,00 лв. (тридесет и шест
хиляди седемстотин и тринадесет лева), без ДДС,

или обща стойност на общинските имоти - в размер на 39 627 лв. (тридесет и
девет хиляди шестстотин двадесет и седем лева), цена без ДДС.

ІІІ.  Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен договор
за прехвърляне правото на собственост на основание чл.  15,  ал.  5  от ЗУТ,  а след
влизане в сила на проекта за изменение на плана за регулация и окончателен договор